
                                             

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

  
D I S P O Z I Ț I E 

 

privind constituirea comisiei de licitaţie   pentru  valorificarea bunurilor  scoase din 
functiune(dezmembrări și demolări),apartinand Comunei CEICA 
 
          Având în vedere  Raportul de specialitate nr.2785/18.11.2024 privind necesitatea constituirii 
Comisiei de licitaţie  privind  valorificarea bunurilor  scoase din functiune(dezmembrări și 
dermolări),apartinand Comunei CEICA 
         În baza HCL nr.66/14.11.2024 privind aprobarea Regulamentului privind  procedurile de  
valorificare a bunurilor  scoase din functiune,apartinand Comunei CEICA, 
        Luând în considerare prevederile art. 155, alin. 1, lit.d si e şi respectiv alin. 196, aln. 1, lit. b 
din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 
          Primarul comunei Ceica, 

D I S P U N E: 
 

           Art.1. – Se constituie Comisia de licitaţie  pentru  valorificarea bunurilor  scoase din 
functiune(dezmembrări și demolări),apartinand Comunei CEICA, JUDETUL BIHOR ,  în 
următoarea componenţă: 
          

1.PETRILA MARIANA CORNELIA-  președinte ,viceprimarul  comunei Ceica 
      2.REȘTEA FLORICA- secretar,referent I,compartiment financiar contabil 
      3.POP MARIN -SORIN – membru,consilier superior 

Art.2.-Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează membrii comisiei. 
Art.3. - Prezenta dispoziţie se comunică  

- Instituţiei Prefectului – Judeţul Bihor 
- Compartimentul achiziţii publice 
- Membrilor comisiei 
- Pentru afişare 
- La dosarul achiziţiei 
- La dosarul de evidenţă al dispoziţiilor 

 
PRIMAR 
ȘOVRE ANA-LIVIA 
 

AVIZAT PENTRU LEGALITATE 
                                                                                                     SECRETAR GENERAL 

 GOLDEA OCTAVIAN DOREL 
Nr.244 din 18  noiembrie 2024 



                                             

 
 

COMUNA  CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

NR.2785 din 18.11.2024. 
                                                                                                                             

  

 
 

RAPORT DE SPECIALITATE 
 

privind constituirea comisiei de licitaţie   pentru  valorificarea bunurilor  
scoase din functiune,apartinand Comunei CEICA 

 
          Având în vedere  necesitatea constituirii Comisiei de licitaţie  privind  

valorificarea bunurilor  scoase din functiune,apartinand Comunei CEICA 
    În baza HCL nr.66/14.11.2024 privind aprobarea Regulamentului privind  

procedurile de  valorificare a bunurilor  scoase din functiune,apartinand Comunei CEICA, 
Luând în considerare prevederile art. 155, alin. 1, lit.d si e şi respectiv alin. 196, aln. 

1, lit. b din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 

PROPUN 
 

 Emiterea unei dispoziţii de către Primarul Comunei CEICA cu privire la formarea 
comisiei de licitaţie avand ca obiect valorificarea bunurilor  scoase din 
functiune,apartinand Comunei CEICA. 
 
 
 
 

 
Intocmit secretar general al comunei 

 
Dorel Octavian Goldea 

 
 
 
 
 
 



 
 

                                             

 
 

COMUNA  CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

NR.2786 din 18.11.2024. 
                                                                                                                                                       

  

A N U N Ț 
 

 
          Primăria comunei Ceica cu sediul în localitatea Ceica 
nr.48/A,jud.Bihor,CUI-4784210,organizează licitație în data de 19 decembrie 
2024,orele 10 ,la Sediul Primăriei Ceica,nr.67,pentru  valorificarea bunurilor  
scoase din functiune,apartinand Comunei CEICA. 
 
Telefon-0259324464,0259324463,email-primaria.ceica@cjbihor.ro 
  
  - pretul de pornire a licitatiei;cel din anunt pentru fiecare bun în parte 
  - cota de cheltuieli de participare  10 lei 
 
   Documentele de participare la licitatia de vanzare a bunurilor se primesc cu cel 
mult 5 zile inaintea datei stabilite pentru tinerea licitatiei de vanzare a 
bunurilor,respectiv 16.12.2024.  
  
 Conditii de participare la licitatie 
  
 La licitatiile de vanzare a bunurilor scoase din functiune sau, dupa caz, a 
materialelor sau pieselor rezultate in urma demolarii și dezmembrarii acestora, 
poate participa orice persoana fizica sau juridica potential cumparatoare, care 
prezinta, pana la data tinerii sedintei de licitatie, urmatoarele documente: 
   
  - chitanta de achitare a cotei de cheltuieli de participare la licitatie în sumă de 10 
lei , eliberata de casieria institutiei publice; 
  - copie de pe certificatul de inmatriculare la Registrul comertului si codul fiscal, 
pentru persoanele juridice romane, sau actul de identitate pentru persoanele fizice. 



  
 
1.Bunuri Primaria Ceica 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



2.Bunuri Camin Bucium 
 

 
 

3.Camin Incesti 
 

 
 

4.Dispensar Uman Ceica 
 

 
 
 
 
 

Primar   
Șovre Ana Livia 


